SALA DAS SESSUES 26 de agost
o 1 985.

R A 	IRLEY PEREIRA PA SILVA

- a u' t o, r

REQUERIMENTO IV 92/85

Exmg Senhor Presidente da Câm
ara Municipal de Cabo Frio'.'

APROVADO
dieffleaão

9( ¡ft

MENTE

REQUEIRO aDouta Mesa,
na(forma re

mental, seja enviado oficio a
 Direçao da CEDAE son

c*tan

do a instalaço de Rede de. Ãg
ua no Bairro Santo Anto io.

JUSTIFICATIVA

O Bairro de Santo Antânio gl  sem divida alqg

mal  um dos 035-9 desassistido
s de Cabo Frio.

Rede de Esgoto, de gguas pluv
iais,' segurança -

e pavimentaç5o, sygo questges
 de primeira ordem': Entretan

to, a maior aspiraçâo dos tr
abalhadores e donas-de- casa

daquele Bairro g ver jorrar e
m suas torneiras a água, que

para conseguir, muitas vezes
obrigam seus filhos a perigo

sa, humilhante e desumana tar
efa de transportg-ia em suas

frggeis cabeças desde Barra d
e Tão Joâo atg suas modestas

residâncias.

SALA DAS SESSrES, 6 de agost
o da 1 985.

DOR DIRLEY PER RA 	' S LVA

U t o r-

nlf.